

OBEC ČINĚVES

Činěves 250, 289 01 Dymokury

tel.: 325 635 113, e-mail: ou@cineves.cz, ID datové schránky: 8g6aw4t

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 15.7.2016

NAŠE ZN.: Čin/420/2016
VYŘIZUJE: Ing. Zuzana Bittmanová
TEL.: 325 635 113
E-MAIL: ou@cineves.cz
DATUM: 18.07.2016

ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST dle zákona 106/1999 Sb.

dne 15. 7. 2016 jste podala žádost na obecní úřad č.j. ČIN/420/2016 – o veškeré informace o povolení stololavic na předzahrádce před hospodou U Činěves č.p. 157. Tímto Vám sdělujeme, že informace bude dle § 17 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytnuta po prokázání úhrady celkových nákladů na její podání. Uhrad'te částku 26,- Kč za zhotovení kopií na obecním úřadě.

Jsou pro Vás připraveny následující dokumenty:

1. Žádost o pronájem části obecního pozemku p.č. 1599/8 v k.ú. Činěves ze dne 25.5.2016,
2. Nájem části pozemku KSÚS ze dne 17.3.2015,
3. Vyjádření DI PČR Nymburk ze dne 21.5.2015,
4. Usnesení č.18/2016 ze dne 27.6.2016, včetně výtahu ze zápisu z jednání zastupitelstva obce,
5. Podmínky pro vydání souhlasu s umístěním stololavice na obecní pozemek p.č. 1599/8 v k.ú. Činěves.
6. Vyjádření Dr. o k Podmínkám pro vydání souhlasu s umístěním stololavice na obecní pozemek p.č. 1599/8 v k.ú. Činěves.
7. Obecně závazná vyhláška obce Činěves č. 7/2015, část III Poplatek za užívání veřejného prostranství.

Děkuji a jsem s pozdravem,

.....
Ing. Zuzana Bittmanová
Starostka obce

